*% GOBIERNO per | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:
Fecha de Publicaciéon del llamado:
Observaciones:

Restricciones:

JONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Publicado
2025-08-18 08:34:45

Ninguna

1/1

28/10/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

REKUAI @ ‘
DIRECCION MACIONAL DE

CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Licitacién Publica
Nacional

465661

[

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS
ELECTROMECANICOS DE CIUDADES DEL INTERIOR
2025 Servicios

Por Lote [30]

Servicios

2025-10-29 12:00:00

SICP

w

Garantia Bancaria,
Péliza

GERENTE DE LA UOC
essapuoc@gmail.com / elovera@essap.com.py
2025-11-04 10:30:00

021 225001/3

José Berges 516
entre San José y
Brasil.

José Berges 516 entre San José y Brasil.

28/10/2025



@ GOBIERNO pkL PARAGUAI DNCP
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

28/10/2025



@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-08-12
08:31:51

2025-08-12
08:31:51

2025-08-12
08:31:51

2025-08-12
08:31:51

2025-08-12
08:31:52

2025-08-12
08:31:52

2025-08-12
08:31:52

2025-08-12
08:31:52

2025-08-12
08:31:52

2025-10-21
15:31:19

2025-10-21
15:31:19

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-cuatrimestral-689a047961b12.pdf

planillas-de-especificaciones-tecnicas-lote-1-2-3-y-4-

689b1ffd48b07.pdf

especificaciones-tecnicas-689a041d38541.pdf

nota-justificacion-de-anticipo-689b2616339ae.pdf

aprobacion-de-pbc-689a039a3cc7f.pdf

dictamen-de-eett-689a03e0b2eb7.pdf

constancia-2026-689a03842a45a.pdf

dictamen-de-precios-y-antecedentes-689a03b3e081b.pdf

cdp-689a036c7db34.pdf

contestacion-a-reparo-68f7bb102b1c6.pdf

constancia-plurianualidad-2-68f7bbe56111f.pdf

28/10/2025 - 5:57:36

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

28/10/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

