

1/1

## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-08-18 08:34:45
Observaciones:	Ninguna
Restricciones:	





## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	465661	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS ELECTROMECÁNICOS DE CIUDADES DEL INTERIOR	1	
Año/s del llamado:	2025	Servicios	
Forma de Adjudicación:	Por Lote	[30]	
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-29 12:00:00	Servicios	
Lugar de consultas:	SICP	5	
Contacto:	GERENTE DE LA UOC Tipo Garantía:		Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	essapuoc@gmail.com / elovera@essap.com.py  Porcentaje agric familiar:		
Teléfono:	021 225001/3  Fecha y hora tope de presentación de ofertas:		2025-11-04 10:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	José Berges 516 entre San José y Brasil.	Oferta entrega lugar:	José Berges 516 entre San José y Brasil.





## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha	Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Fecha
--	----------------	----------	------------------------	-------





## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-08-12	Nombre del	dictamen-cuatrimestral-689a047961b12.pdf
Publicación	08:31:51	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	planillas-de-especificaciones-tecnicas-lote-1-2-3-y-4-689b1ffd48b07.pdf
Publicación	08:31:51	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	especificaciones-tecnicas-689a041d38541.pdf
Publicación	08:31:51	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	nota-justificacion-de-anticipo-689b2616339ae.pdf
Publicación	08:31:51	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	aprobacion-de-pbc-689a039a3cc7f.pdf
Publicación	08:31:52	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	dictamen-de-eett-689a03e0b2eb7.pdf
Publicación	08:31:52	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	constancia-2026-689a03842a45a.pdf
Publicación	08:31:52	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	dictamen-de-precios-y-antecedentes-689a03b3e081b.pdf
Publicación	08:31:52	Archivo	
Fecha de	2025-08-12	Nombre del	cdp-689a036c7db34.pdf
Publicación	08:31:52	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	contestacion-a-reparo-68f7bb102b1c6.pdf
Publicación	15:31:19	Archivo	
Fecha de	2025-10-21	Nombre del	constancia-plurianualidad-2-68f7bbe56111f.pdf
Publicación	15:31:19	Archivo	

28/10/2025 - 5:57:36

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py